附件一：

江西应用技术职业学院“十佳教师”候选人推荐名额

	序号
	系  部
	推荐名额

	
	
	专任教师
	外聘教师
	辅导员（班主任）

	1
	资源环境工程系
	2
	1
	2

	2
	汽车与机械工程系
	2
	1
	2

	3
	土木工程系
	2
	1
	2

	4
	测绘地理信息系
	2
	1
	1

	5
	应用化学系
	1
	1
	1

	6
	电子信息工程系
	2
	1
	2

	7
	工商管理系
	2
	1
	1

	8
	设计工程系
	1
	1
	1

	9
	军事体育教学部
	1
	1
	

	10
	思想政治理论课教学与科研部
	1
	1
	

	合计
	15
	10
	12


附件二：

江西应用技术职业学院“十佳教师”候选人推荐表
	姓  名 
	
	性别 
	
	学历 
	
	出生 

年月 
	
	(照片) 

	政治面貌 
	
	教龄 
	
	学位 
	
	任教 

学科 
	
	

	专业技术职务 
	
	联系电话 
	
	

	本学年内承担教学任务情况 
	本年内承担辅导员班主任工作情况 

	课程名称 
	学 时
	班级 
	人数 
	班级 
	人数 

	
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	学生测评 
	上学期 
	下学期 
	系部考核 
	上半年 
	下半年 
	综合 

	分数 
	
	
	分数 
	
	
	

	学院排名 
	
	
	系部排名 
	
	
	

	本年度教改项目或成果获奖情况 
	 

	获得主要荣誉称号和奖励 
	

	发表学术论文、论著及参加科研情况 
	 

	本年度下企业实践情况 
	

	简要事迹

（300字）
	 

	主要事迹（1500字）
	

	所在单位 

推荐意见 
	    

负责人签字：                    （盖章） 

                     年    月    日   

	资格审查意见 
	                                   

    年    月    日

	学校审批 

意见 
	                                    

（盖章）    

年    月    日 


备注：本表请双面打印。各栏目中内容较多时请删除表格中原来的文字，自行调整字体大小；也可另加附页。 

附表三：
江西应用技术职业学院“十佳教师”评选表
	序号
	候选人姓  名
	个人业绩简介
	推荐意见

（限“√”10个）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
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